
Bur n. 87 del 23/10/2009

(Codice interno: 218617)

CONSORZIO DI BONIFICA "PEDEMONTANO BRENTA", CITTADELLA (PADOVA)
Decreto del Direttore n. 3 prot. n. 11145 del 10 settembre 2009

Espropriazione dei terreni necessari per il "Potenziamento idrovora sulla roggia Fratta in comune di Veggiano (PD)";
d.p.r. n. 327/2001 e successive modifiche; l.r. n. 27/2003 come modificato dalla l.r. n. 17/2007; l.r. n. 13/2004; l.r. n.
244/2007. Ditte Zorzin Albano, Zorzin Gino, Zorzin Ottorino. Ordinanza di deposito indennità provvisoria.

IL DIRETTORE

RICHIAMATO il proprio decreto di determinazione urgente dell'indennità provvisoria ed esproprio n. 2/2008 prot. n. 18109
del 17 dicembre 2008, emesso ai sensi degli artt. 22 e 23 del D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327 e successive modifiche;

DATO ATTOche il predetto decreto è stato notificato, ai sensi dell'art. 20, comma 4 del D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327 e
successive modifiche, ai seguenti comproprietari del terreno di seguito individuato, nelle forme previste per gli atti processuali
civili ed eseguito il giorno 25 febbraio 2005 come risulta dal verbale d'immissione nel possesso agli atti del Consorzio:

Comune di Veggiano N.C.T. : Sezione Unica fg. 12 mappale 560 di ha 00.05.20,

Omissis

ORDINA

Art. 1

All'Ufficio Ragioneria, Bilancio e Personale del Consorzio la costituzione di un deposito, presso la Cassa Depositi e Prestiti -
T e s o r e r i a  P r o v i n c i a l e  d e l l o  S t a t o  -  S e z i o n e  d i  P a d o v a ,  p e r  l a  s o m m a  c o m p l e s s i v a  d i  €  2 . 4 9 0 , 4 5
(duemilaquattrocentonovanta/45), a garanzia dell'indennità provvisoria di esproprio citata in premessa, a favore delle ditte di
seguito riportate, per gli importi a ciascuno indicati:

 ZORZIN ALBANO  - nato  a   ARZIGNANO   il 17/10/1914 -  residente a AOSTA  in Via Fiollet, 3 -C.F. ZRZ LBN 14R17
A459W    -   Proprietario per 18/72 - a garanzia dell'indennità provvisoria di esproprio  €  830,15 

ZORZIN GINO - nato a ARZIGNANO il 17/05/1922 - residente a ABANO TERME (PD) in Via         E. Fermi, 3  -  C.F. ZRZ
GNI 22E17 A459K - Proprietario per 18/72 - a garanzia dell'indennità provvisoria di esproprio €  830,15 

ZORZIN OTTORINO  - nato a ARZIGNANO il 29/08/1917 - residente a LONATE POZZOLO (VA) in Via Venezia, 14 -
C.F. ZRZ TRN 17M29 A459E  - Proprietario per 18/72 - a garanzia dell'indennità provvisoria di esproprio €    830,15

Art. 2

La presente ordinanza sarà notificata ad eventuali terzi risultati titolari di un diritto e pubblicata per estratto sul Bollettino
Ufficiale della Regione del Veneto.

 Art. 3

I terzi interessati potranno proporre opposizione entro i trenta giorni successivi alla pubblicazione. Decorso tale termine, in
mancanza di opposizioni, la presente ordinanza diverrà esecutiva a tutti gli effetti di legge.

 Art. 4

Omissis

IL DIRETTORE   dr. ing. Umberto Niceforo


	o40d2sqvsw1f5bbvhcgvweet.html

